
Uchwała Nr 5368/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 5149/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 kwietnia 2018 r.  

w sprawie wyboru wniosków o dofinansowanie w ramach konkursu Nr RPWP.03.01.01-IZ-00-30-001/17  

dla Działania 3.1 „Wytwarzanie i dystrybucja energii ze źródeł odnawialnych”, Poddziałania 3.1.1 

„Wytwarzanie energii z odnawialnych źródeł energii” Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913),  art. 9 ust. 1 pkt  2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 

39, art. 46 ust. 1, art. 53 ust. 1, art. 58 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1460  

ze zm.) oraz na podstawie uchwały nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r.  

w sprawie przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się zaktualizowaną listę projektów ocenionych pozytywnie w ramach konkursu  

Nr RPWP.03.01.01-IZ-00-30-001/17 dla Działania 3.1 „Wytwarzanie i dystrybucja energii ze źródeł 

odnawialnych”, Poddziałania 3.1.1 „Wytwarzanie energii z odnawialnych źródeł energii” w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 po zakończeniu procedury 

odwoławczej od oceny formalnej. Przedmiotowa lista stanowi Załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Zatwierdza się zaktualizowaną listę wszystkich projektów ocenionych w ramach konkursu  

Nr RPWP.03.01.01-IZ-00-30-001/17 dla Działania 3.1 „Wytwarzanie i dystrybucja energii ze źródeł 

odnawialnych”, Poddziałania 3.1.1 „Wytwarzanie energii z odnawialnych źródeł energii”, stanowiącą 

Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

§ 3 

 

Informacja o projektach wskazanych w Załączniku nr 2 zostanie zamieszczona na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 5368/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 maja 2018 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 5149/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 kwietnia 2018 r.  

w sprawie wyboru wniosków o dofinansowanie w ramach konkursu Nr RPWP.03.01.01-IZ-00-30-001/17  

dla Działania 3.1 „Wytwarzanie i dystrybucja energii ze źródeł odnawialnych”, Poddziałania 3.1.1 

„Wytwarzanie energii z odnawialnych źródeł energii” Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy                                

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Zgodnie z art. 53 ust. 1 Wnioskodawca, w przypadku negatywnej oceny jego projektu wybieranego  

w trybie konkursowym, posiada prawo wniesienia protestu w celu ponownego sprawdzenia złożonego 

wniosku w zakresie spełniania kryteriów wyboru projektów. W myśl art. 58 ust. 2 pkt 1 przedmiotowej 

ustawy, w przypadku uwzględnienia protestu właściwa instytucja może dokonać aktualizacji listy projektów 

wybranych do dofinansowania. 

Uchwałą nr 5149/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 kwietnia 2018 roku 

przyznano dofinansowanie 18 projektom, które zostały pozytywnie ocenione w ramach konkursu i które 

uzyskały co najmniej 23,71 punktów przyznanych przez Komisję Oceny Projektów. W związku z dostępną 

alokacją, która wynosiła 90 000 000,00 zł, całkowitą wnioskowaną kwotę dofinansowania otrzymały projekty 

znajdujące się na pozycjach od 1 do 17 listy projektów ocenionych pozytywnie. Projekt znajdujący  

się na 18 pozycji ze względu na dostępną alokację w konkursie otrzymał dofinansowanie w kwocie obniżonej 

tj. 6 344 713,45 zł. 

W wyniku zakończenia procedury odwoławczej od oceny formalnej 3 projekty, które uzyskały 

pierwotnie negatywną ocenę formalną zostały przekazane do dalszej oceny i uzyskały pozytywny wynik oceny 

merytorycznej.    

Projekt Nr RPWP.03.01.01-30-0054/17 zdobył 23,47 punktów i tym samym znalazł się na 28 miejscu 

listy projektów ocenionych pozytywnie, projekt Nr RPWP.03.01.01-30-0090/17 oraz projekt  

Nr RPWP.03.01.01-30-0158/17 uzyskały odpowiednio 20,91 i 20,40 punktów i znalazły się na miejscu  

74 oraz 83 listy projektów ocenionych pozytywnie. Ze względu na ograniczoną alokację w konkursie 

powyższe projekty trafiły na listę nierekomendowanych do dofinansowania.    

Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały zawiera zaktualizowaną listę projektów ocenionych pozytywnie,  

z wyszczególnieniem projektów wybranych do dofinansowania w konkursie Nr RPWP.03.01.01-IZ-00-30-

001/17. Załącznik nr 1 natomiast stanowi zaktualizowana lista wszystkich projektów ocenionych  

w przedmiotowym konkursie.                                   

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 5149/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

5 kwietnia 2018 r. w sprawie wyboru wniosków o dofinansowanie w ramach konkursu Nr RPWP.03.01.01-IZ-

00-30-001/17 dla Działania 3.1 „Wytwarzanie i dystrybucja energii ze źródeł odnawialnych”, Poddziałania 

3.1.1 „Wytwarzanie energii z odnawialnych źródeł energii” Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

 

 

 

 


